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SECRETARIA DE FINANZAS
A DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
ECCION DE PRESUPUESTO

PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2016

POR UNIDAD RESPONSABLE

06 INSTITUTO CAMPECHANO

EJE ESTRATEGICO

087

1.- EDUCACION PARA EL PROGRESO

||ﬂ~ OPERATIVO

E ESTRATEGICO

INFRAESTRUCTURA

(1A) $0.00

Estudio Acreditados.

No

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1416 Profesionalizacidn
de la planta docente y
Personal Administrativo.

012
Actualizaciones

390

17,923,802 00

5,181,226.00

4,351,300.00

4,520,169.00

3,871,107.00

0265 Servicios
educativos para

1419 Acompafiamienio
del alumno en su

u_.ill_m..-_
posgrado

3
(Deporte, culura,
asesornias y utorias)

010 Actividad

1087 1662

177

964,622 00

637,360.00

327,262 00

0.00

0.00

1641 Mantenimiento y
equipamiento de
espacios educatives del
nivel medio superiory
superior,

ar
MANTENIMIENT
257
EQUIPAMIENTO

No

837

0 418

18 401

4,111,576.00

1,164,145.00

1,152 481.00

1,064,187 00

730,753.00

1619 Adquisiciones
de acervo
bibliografico

173 consultas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1296 Formacion
integral de
investigadores.

226 Docentes

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1623 Realizacion y
difusion de proyectos
de investigacion

517 Proyectos

0.00

000

0.00

0.00

1428
Establecimientos de
convenios con el

181 Convenics

sector productivo,

10

0.00

ToTAL un_..sn.o..,ux)f“_

23,000,000.00 |

000

5.831.043.00

0.00

.584, 386,00

0.00

6,982,731.00 |  5,831,043.00 5,584,366.00 |  4,601,860.00 |
% 4 RTME S TR < = i

COSTO ANUAL ENE-MAR ABR-JUN JULSEP T oCT
1.758.296.00 1,089,321.00) 658,975.00 0.00
4 352.124.00 1.113,871.00 1,090,079.00 971,164.00
14,666,773.00 4,148,840.00| 3,416,290.00 3,857,503.00
472.807.00 105,699.00] 130,699.00 130,689.00
1,750,000.00 525,000.00 525,000.00 525,000.00
i 23.000,000.00 6,982,731.00 5,831,043.00 5,584,366.00
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ﬂOA. TE TIPO DE BENEFICIARIO POBLACION TOTAL

/ POBLACION OBJETIVO META ANUAL REGION ZOWA
ALUMNOS (17) 2761 \ 621 624 TODOEL ESTADO ” y |
Servicios educativos para Media Superior y -, X
Superior y posgrado. PERSONAL ADMINISTRATIVO (42) 554 266 270 TODOEL ESTADO (E ) X
Investigacion Cientifica Integral Impulsada. DOCENTES (24) 391 312 320 TODOEL ESTADO(E ) X
Vinculacién con los sectores Productivos , ALUMNOS ( 17 2761 621 624 = x
Educativos y Sociales. (17} WDONL BOIADEE) X
Dbservaciones

TAT
FUENTE ] NOMERD E NE
CONVENI ACTUAL
Valor N a8 £ Ene AR r ocT
Inicial by - MAR ~SUN sep PEsOS FESOS MoNTO PESOS ] b s o

TOTAL DE LA FUENTE
GRAN TOTAL DE LAS FUENTES DE FINANCIAMIENTO |




